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ACUERDO NUMERO U U U i

23 ABR3 1997
For medio del cual se autoriza el acuerdo de Ordenación de gastos
para el ines de Abril de 1992 dentro del Presupuesto de Funciona-
miento para la presente vicencia con Recursos propios.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales,

A C U E R D A :

ART ICULO PHIMERO:

Fijanse los ingresos para el mes de Abril de 1991, en la suma de quin-
ce millones doscientos setenta y tres mil setecjentos cincuenta y siete
pesos ($15'273, 75 7. oo) moneda corriente, provenientes de

RENT AS PROPIAS

Por yenta de servjcjos
Ingresos de Operaci6n Comercial
TOTAL INGRESOS ACORDADOS PARA EL MES
DE ABRIL CON RECURSOS PR.OPIOS

ART ICULO SEGUNDO:

14'540. 424.
733. 333.

$ 15'273 757

Fjanse los egresos para el mes de Abril de 1992, y segün la natura-
leza del gasto, en la suma de quince millones doscientos setenta y tres
mil setecientos cincuenta y siete pesos ($15 1 273. 757. oo) moneda co-
rriente, distriburdos por numerales y rubros presupuesta].es en la
forma que se detalla a continuaciôn:

NUMERAL ARTIC. CONCEPTO	 RENT AS PROP.
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GASTOS GENERALES

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

Compra de Equipo
Materiales y Suministros
Mantenimiento
Servjcjos Piiblicos
A rrendamjentos
Viticos y Gastos de Viaje
Impresos y Publicaciones
Comunicaciones y Transporte
Seguros

0.
V523.454.
2'803, 272.
2'971. 382.

458. 333.
1'905. 818.

786. 666.
157• 333.
885. 000.



CONIMPAWO* DE 
ACUERDO DEL CONSEJO SUPERIOR N O UUU12

For medio del cual se aitoriza el acuerdo de Ordenación de gastos para
el mes de Abril de 1. 991 dentro del Presupuesto de Funcionamiento pa-
ra la presente vigencia con Recursos propios.

2010	 Impuestos, tasas y multas 	 49.166.
2011	 Gastos irnprevistos	 0.

TOTAL ACORDADO EN GJTOS
GENEIALES....,.,,,....,••• $14'540.424.=

04	 GASTOS DE OPER.ACION COMERCIAL

4001	 Gastos puramente de Operación
Comercial	 733. 333.

GRAN TOTAL DE LOS GASTOS DEL
ACUERDO PARA EL MES DE
ABRIL CON RECURSOS PRO-
1J1CQ	 15'2'73'-'J S S S • S • • S • S • • • S • • • S • • • S • S 	 'f'

Comunrquese y Ciimplase.

Dado en Pereira hoy:

zu
!

c

I	 I

, 7AIRO MELOESCO.BAR	 'CARL <4RTURØJARAMILLO i.
PRESIDENTE	 // SECRETARIO

bla


	Page 1
	Page 2

